ZAC Mantes Innovaparc I  Parc Quatuor I  1550, Avenue de la Grande Halle I 78200 Buchelay
Téléphone 01 30 33 99 30 I Email commercial@promuseum.fr I Site Internet www.promuseum.eu
1 / 1
Révision :
25 octobre 2023 2:44 PM
FICHE TECHNIQUE
Grilles à tableaux
Réf. Désignation Modèle
Grilles murales
C1132001 Grille à tableaux murale H 200 x L 80 cm
C1132002 Grille à tableaux murale H 200 x L 100 cm
C1132003 Grille à tableaux murale H 200 x L 120 cm
C1132201 Grille à tableaux murale H 220 x L 80 cm
C1132202 Grille à tableaux murale H 220 x L 100 cm
C1132203 Grille à tableaux murale H 220 x L 120 cm
C1132401 Grille à tableaux murale H 240 x L 80 cm
C1132402 Grille à tableaux murale H 240 x L 100 cm
C1132403 Grille à tableaux murale H 240 x L 120 cm
Grilles autoportantes
C1133001 Grille à tableaux sur pieds module départ H 200 x L 80 cm
C1133002 Grille à tableaux sur pieds module suivant H 200 x L 80 cm
C1133003 Grille à tableaux sur pieds module départ H 200 x L 100 cm